Sub Vadio summo Mille Trecentorum florenorum prolat per eundem
 Recognoscens siue eius posteris Gualtero Gnos Petro ostrowski siue
 eius successoribus, ob non Completionem Contentorum scripti Gualteri
 manualis, omnium et singularum, tam in toto quam in parte
 toties quoties opus fuerit, ad solvendum succumbentis. Pro quo
 quidem Vadio modo promisso ad solvendum succumbit ad reali
 qua Principalis et Contentis scripti Gualteri manualis non Comple
 ta Completa. Citatus est in memoratis Recognoscens, Magnus
 Martinus de Jicin in Krasieczyn Krasicki Castellanus Terra Lom
 myslien siue eius posteris Ad Instantiam Gnos Petro ostrow
 ski siue eius successorum ad officium Gens Castellani Capitani Lom
 myslien, ex tunc recessu supradicto quod ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam
 peremptorio stare dum parare et scribere ligamenta ita et priori
 usque ad finem

**Walański Armelitis Premia omni
 Receptione vendit.**

Capit.

Comparens Gualteri Castellani officii et Actus Gualteri Castellani Capitani Lom
 myslien Gnos Valerianus Walański Donorum Villa Malawa, et Gubron
 ka Hores Janus mente et Conspere exenti a Terris Vicariatus Juribus Ju
 risdictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus vice donato Gualteri
 Castellani Capitani Lom myslien Jurisdictioni quod ad Actum hunc
 attinet secum succumbit in bonis suis Gualteri omnibus totaliter explea
 re in corrigando atq subivendo palam libere publice aperire
 Gualteri recognovit. Cuius de manibus Religiosi in Christolabus
 melitarum Conventus Lom myslien Religiosorum Latrum (in
 Quorum Milium floren Lolon, moneti et numeri in Regum Cur
 rentes quemlibet floren grossis Tringenta polon Computato et
 numerando, tulit parieput et effectualiter levavit (de quarealiter
 peregrata, levata, ac numerata. Gualteri per eundem Recognoscens
 sententiam quietantur) hanc etatem summam Gualteri

140
Miliam ¹⁴⁰ floren polon, in bonis suis p[ro]p[ri]is et h[er]editariis Villa-
rum Malawa et Solozanka, cum Curia et Lincis, h[er]editatibus
in Terra et Civitate p[ro]p[ri]a Lodomyliensis canon[um] et conventus p[ro]p[ri]i
to Religioso in Christo Lati Lincis et eius succedaneis, totiq[ue] con-
ventui Lincis nunc et pro tempore existenti, demon-
stravit et lococavit, Insuper et asseravit, prout demonstrat
collocat, inscribit, et asserat p[ro]sentibus, in vim tamen p[ro]em-
ptionis, alias Navy des Hoff aqua quidem summa supra
Terra Capitali Quorum Miliam floren polon Isidem Recognos-
cens G[ra]vis Valerianus Malawski se suorum suorum, ac bonorum
p[ro]p[ri]orum h[er]edes et possessores pro tempore exentes in et super
bonis isidem, ac aliis suis, q[ui] omnibus, summisq[ue] pecuniariis qui-
busvis habitis et habendis, eidem Religioso in Christo Lati Lincis
et eius succedaneis, totiq[ue] conventui eidem nunc et pro tempore
exenti Inscribit et obligat p[ro]sentibus, summam Centum Quin-
draginta floren polon Censum annuum, aquo t[er]m[in]o Centum p[ro]p[ri]os
Septem polon computat et numeravit, quotannis pro die et festo
Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li in quocumq[ue] Solubio eius Censum an-
nuum a die et festo Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li proximo et im-
mediate venturo, mediante quietatione manuali p[ro]p[ri]i Religiosi
in Christo Lati Lincis sive eius succedaneorum, ad manus eiusq[ue]
Religiosi Lati Lincis sive eius succedaneor[um], dare solvere et reuol-
ui in effectum numerare, et per suum nunciu[m] propriu[m] h[er]e
Lodomyliam, ad Conventum p[ro]p[ri]um transmittere, idq[ue] sub Pactio
Summa Censu p[ro]p[ri]i Corresponde[n]tem per eundem Recognoscere
sive eius suorum, bonorumq[ue] p[ro]p[ri]orum h[er]edes et possessores p[ro]p[ri]i
exentes, p[ro]p[ri]o Religioso in Christo Lati Lincis, sive eius succedaneis,
totiq[ue] conventui p[ro]p[ri]o, nunc et pro tempore exenti, ob non solutio-
nem, nec transmissionem Censu p[ro]p[ri]i, pro tempore et loco supre-
mis expressis, toties quoties opus fuerit, ad solvendam summam benedictio
Quo quidem bona supra Tera p[ro]sentibus per se Recognoscentem modo

191.

omisso inscriptas Idem Religiosus, in Christo Pater Prior. (Cuius
Succedaneis, totaq; Conventu eodem Lodovicensi, nunc et pro tem
pore exanti, cum omni eorundem bonorum Jure Dominii, pro
prietate, titulis, re emptione, cumq; omnibus et singulis, bonorum
eorundem Utilitatibus, Fructibus, proventus, redditibus emolimen
tis Commotis, obventionibus, tum agris pratis fundis, Campis pasuis
Sylvis, bonis, gais, nemoribus, indiginib; Subectis Deprecibus, maris
Vilagiis, hortis, pomariis q;steris, agrum melificis, fructibus ad fi
cinq; quibus, Tabernis, malendinis, horreis, holodis, granar
nis, Stagnis, magnis et parvis, pifinis, pifinulis, laubis, palludi
bus, fluxibus, fluminibus, torrensibus, aquis aquarum deorsibus
vini, vinulis, Nec non Subectis Conventibus, hortularis, Inquilinis
eorumq; laboribus, Censibus, Vecturis, munitis, obsequiis et officiis, qui
busis attinentibus et pertinentibus q; Universis. Nihil esse omisso Jure
Dominii, proprietatis, ac suavis. Conspicentis et progredu pro se
Recognoscere suiq; Succedibus, aut quoviam alio referantur seu
excipiendo, sed omnibus in genere et singulis in specie Com
prensivis, generis pro specie et e contra, in nullo derogando. Veru
provis omisso generis et singula ipsemet Recognoscens, tenet, ha
bit et possidebat, ipsiq; Concedebant, ac eadem legitime servie
bant, tenebit habebit, et possidebit, illiq; quide et pacifice cum Univer
sis exstante in bonorum Utilitatibus et emolumentis Disfructur, ac
ad usus suos suorumq; Succedaneorum quovis beneplacito, libere et
effederaliter Concedet, usq; ad totalem summam p;bita Capitalis Cur
ram. Nullumq; Floren polon Censurq; retenti, ab eadem summa
Capitali provenientem p;bitationem q; Inscriptiois Recognoscens
Vigore. Jamq; ex nunc et defacto Idem Recognoscens Conventus Valena
nus Walski et Religioso in Christo Pater Nicolaus a Sancto Hieronimo
Priori, totiq; Conventu p;bita Religiosorum Patrum Carmelitarum
et cisterciensium Conventus Lodovicensi, nunc et pro tempore exanti

in eadem bonis Censu p̄dicto ac summa Capitali onerata p̄missa
 omnia p̄sentis se recognoscere, modo receptio Inscripta
 Dat et admittit eorundem officio p̄senti realem Intromissionem et
 adualem pacificam possessionem, per Malesm quemuis p̄m̄ Gualem et
 Mles d̄tus, h̄c p̄uauerunt Voluerunt offerre acceptandam. Beberg et
 tenelatur memoratus Recognoscens, Gnosus Valerianus Malanski p̄t
 se ac suos successores, bonorum p̄fatorum heredes et possessores, p̄ntem
 pore exentes super bonis suis q̄libet, summisq̄ quibusuis p̄uauerunt
 habitis et habentis, p̄dicto Reliquis in Christo Latri Nicolao a sancto
 Stanislao P̄iori et eius successoreis, totiq̄ Conuentui p̄dicto, nunc et
 p̄o tempore exenti Inscriptit et obligat p̄senti bus eandem Conuen
 tam p̄dictam, nunc et p̄o tempore exentem, in eisdem bonis Cen
 su p̄dicto, atq̄ summa ipsa Capitali oneratis, et vore exandem
 omnia ab omni et quavis, impetitione Iuridica, quarumcuq̄ p̄
 sonarum, cuiuscunq̄ Conditionis status et sexus Curus existet
 esse vore sup̄uauerunt emananda p̄ omnes p̄sonas Terrestres
 p̄out ad quamlibet personam Terrestrem, spectat et pertinet p̄seru
 in omni Iudicio et officio q̄m̄ semper toties quocunq̄ opus fuerit, tunc
 defendere euinere, intercedere et aliterare, indemnemq̄ in
 successoreis reddere, nec non h̄c eadem bona Censu p̄dicto
 ac summa Capitali onerata, ab omnibus in genere Iuribus et Inson
 p̄onibus p̄uauerunt et posteruoribus super eisdem bonis Censu p̄dicto ac
 summa ipsa Capitali oneratis (cuius personarum factis et fauen
 dis, tam etiam aquibusuis Citatib̄nibus, super eadem bona p̄missa
 omnia p̄senti bus inscripta, importatis et importandis, tunc deniq̄
 et p̄uauerunt. Processibusq̄ Iuris quibusuis, in quocunq̄ p̄uauerunt p̄uauerunt
 Iuris dependentibus et ingenuis Iudicio et officio q̄m̄ obtinere et obti
 neri, ac super eisdem bonis Censu p̄dicto ac summa ipsa Capitali
 oneratis, p̄uauerunt et p̄uauerunt, emananda et aliterare, man
 d̄atq̄ et liberae semper fauere, ac etiam Intromissionem p̄fatorum
 eorundem officio p̄senti admissam, in fundo bonorum Censu p̄dicto ac
 summa Capitali oneratarum, dum per Malesm et Mles d̄tus offerre
 ve

requiritur, non denegare, imò debet et tenebitur, eandem libere
 et effectualiter dare et admittere, datam et admissam eadem, p[ro]p[ri]o
 nom et Vranfructum, p[ro]missum omnino modo quous, tam p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]as quous submissas et sub ordinatas p[ro]p[ri]as non p[ro]p[ri]are
 nec adimere, ipsarum Religiosum in Christo Patrem Innocentem et
 eius succedaneos, totumq[ue] Conuentum p[ro]p[ri]atum, nunc et p[ro]p[ri]o tempo
 re exentem in p[ro]missis omnibus, nullo modo iniuriari. Ita V[er]o Cen
 sum annuum p[ro]p[ri]atum qualibet anno, quiete et pacifice per
 cipere et possit. Idq[ue] sub Vadio duorum Millium floren[ti]n[um] p[ro]p[ri]atum
 summa Capitali Correspondenti, per eundem Religiosum noscatur
 sine eius succedaneis, bonorumq[ue] p[ro]p[ri]atum heredes et possores p[ro]p[ri]o
 tempore exentes, eidem Religioso in Christo Patri, sine eius succeda
 neis, totiq[ue] Conuentui p[ro]p[ri]ati, nunc et p[ro]p[ri]o tempore exenti, obmor
 tem p[ro]p[ri]atum p[ro]missorum omnium et singulorum, tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumben
 do. Quod quidem Vadio Vel Vadis, modo p[ro]p[ri]atum ad solven
 dum succumbit, ac p[ro]p[ri]o re aliqua p[ro]p[ri]atum ex p[ro]p[ri]atum nos
 completa Complenda. Citatus exentis memoratus Religiosus
 G[er]on[imus] Valerianus Malanowski sine eius succedaneis, bonorumq[ue] p[ro]p[ri]atum
 rum Heredes et possores p[ro]p[ri]o tempore exentes, Ad Instantiam
 suprascripti Religiosi in Christo Patris Nicolai a Janido Stanislas
 P[ro]p[ri]atis sine eius succedaneorum, totiq[ue] p[ro]p[ri]ati Conuentus nunc
 et p[ro]p[ri]o tempore exentis Ad officium p[ro]p[ri]atis Casare[um] Capitalis p[ro]p[ri]atis
 mystic[um], extunc necessu suprascripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam p[ro]p[ri]atum
 stare, Juri parere, respondere Vadium Vel Vadis p[ro]p[ri]atum luere
 Inscriptioni huic satisfecisse, ac omne Iudicium pati debet et
 tenebitur, seq[ue] ac p[ro]p[ri]o succedaneis, bonorumq[ue] p[ro]p[ri]atum Heredes et
 possores, p[ro]p[ri]o tempore exentes, ad eadem omnia Inscribit et obligat
 p[ro]p[ri]atis, Illum Terminum primum p[ro]p[ri]atum p[ro]p[ri]atum et alio
 inde Consequentes causa eisdem Terminos semper p[ro]p[ri]atum
 # queat.

Vera Informitate pro maiori minoritate, suorum legatione
 intra Vel extra Regnum seruitio militari, ad quidem ad munici-
 menta Vel alii quibusvis titulis et legibus, impedimentis
 non differendo ad quietationem Ultra prout officii Capitani
 sive Capitani Loci Primum Terminis titulum sibi non ve-
 cignendo, nullasq. Motione Appellationes ac eorum prosecutio-
 nes fauendo, tum remissioe primis simplicibus Vel Triplicatis
 Quasitionibus suspensionibus fatalis Jure prorege Jure, bello,
 Conuentioneque ac aliis omnibus Jure remediis et defensionem
 subterfugiendo nec modo alio quouis Quatenus Haec sua pson-
 ti persona li Recognitione ad remissa omnia mediante.

Sidem inter se Roborant

Comparentes pbi Coram officio et Alti Juri Castren Capitani Lodovici
 sive Grotius Valerianus Malawski ab Vna et Religiosus in Chri-
 sto Pater Nicolaus a sancto Stanislao Prior Conuentus Ratum car-
 melitarum Discalceatorum Primum parte ab altera, Juri
 mentibus et Corporibus exentes a Terris Cisterciensibus Jure Jure
 ditionibus suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo pson-
 ti Vno Castren Capitani Primum Jurisdictioni qua ad alteram
 Sententiam attinet se cum fuerint ac bonis suis pbi omnibus
 totaliter et plenarie Inuenerunt atq. subiciendo palam libe-
 publice ac ppe psum recognouerunt et quilibet illorum seu
 pro interesse seorsim Recognouit et quidem Officium Religiosus in
 Christo Pater Nicolaus a sancto Stanislao Conuentus Primum
 Ratum Carmelitarum Prior suo et totius Conuentus eiusdem
 Primum Judiciorum rati habitatione fauet. nese psonibus In-
 scribit nomine sibi mutuo et inuicem Vna pars alteri a succo-
 ritibus Vniq. partes in et super bonis suis pbi omnibus, ac summis
 pecuniariis quibusvis habitis et habendis Inscribunt et obligant
 psonibus Interuifa Certam interse Recognentes ratione
 certa sum rerum et Conditionum in eadem Interuifa
 Quia ipsi